
KELIONĖS APRAŠYMAS
Domina Coral Bay Prestige 5* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2025-07-04

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 7 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Coral Bay rajone
-Apie 5 km iki Naama Bay
-Apie 13 km iki Senojo turgaus (Senamiesčio)
-Apie 7 km iki Soho aikštės
-Ant jūros kranto (pirmoji linija)
 
 
Šis 5 žvaigždučių viešbutis yra Domina Coral Bay Hotel, Resort, SPA & Casino viešbučių komplekso dalis ir yra tikra jo
puošmena. Kompleksą sudaro aštuoni viešbučiai su didžiule žalia zona. Viešbutis stebina savo unikaliu rytietiško žavesio ir
europietiškos elegancijos deriniu, siūlo nuošalias ir atpalaiduojančias atostogas. Viešbučio svečiai turi išskirtinę teisę naudotis
druskos ežeru ir „Elisir“ SPA centru. Šis viešbutis yra vienas iš nedaugelio, kuris apgyvendina su gyvūnais (leidžiami augintiniai
iki 10 kg, mokama). Viešbutis atidarytas 1994 metais, paskutinį kartą renovuotas 2004 metais. Jį sudaro priėmimo pastatas, du
2-jų aukštų pastatai ir dvi vilos. Iš viešbučio pastatų atsiveria nuostabūs vaizdai į jūrą ir baseinus. Viešbutyje yra 41 kambarys ir
2 vilos. Numeriuose yra galimybė pristatyti vaikišką lovelę jūsų mažiesiems. Yra connected rooms tipo kambariai. Viešbutyje
teikiamos paslaugos: Wi-Fi, automobilių nuoma, 7 konferencijų salės (iki 1000 asm.), skalbiniai, vaistinė, bankomatas, valiutos
keitykla, medicinos centras (visą parą, mokama), taksi paslaugos (mokama), automobilių stovėjimo aikštelė, parduotuvės, 2 a la
carte restoranai (mokami), 3 restoranai (yra vaikiškos kėdutės), 9 barai, SPA centras, baseinas (žiemą šildomos grindys),
gydytojo iškvietimas (mokama). Prie baseinų yra nemokami gultai, rankšluosčiai, skėčiai nuo saulės – jūsų patogumui ir puikiai
nuotaikai. Elisir talaso ir SPA centras kviečia į talasoterapijos zonoje esančius kontrastinį pėdų baseiną, sūkurinę vonią, jūros
vandens baseiną, visos kitos SPA centro paslaugos (masažas, grožio procedūros) – mokama (į SPA centrą įleidžiami asmenys tik
nuo 14 metų). Pramogos ir sportas kiekvieno poilsiautojo pasirinkimui ir linksmybėms kiekvieną dieną: amfiteatras (1000 vietų),
vandens sportas, nardymo centras, stalo tenisas, 3 padelio kortai (mokami), animacija (tarptautinė animacijos grupė),sporto
salė (nuo 14 m., su sportine avalyne), Sheikh Coast nardymo centras, vandens sporto centras paplūdimyje, 3 paplūdimio
tinklinio aikštelės (nemokamos), mini golfas, stalo tenisas, aerobika, kazino (mokama), aerobika, smiginis, vandens polo,
vakariniai renginiai. Vaikams taip pat nebus laiko liūdėti, jų laukia ne tik jūra, bet ir: vaikų klubas, mini diskoteka, galleon –
pramogos vaikams prižiūrint tėvams, baseino dalis, žaidimų aikštelė, auklė (pagal užklausimą, mokama). Puikios ir
nepamirštamos atostogos būtent čia.

Kambariai
Prestige Premium STD Room – Pool View:
Kambarys su vaizdu į baseiną/sodą arba baseiną/kurortą. Kambariuose yra labai didelės dvivietės lovos (mažai kambarių su
tokio tipo lovomis – rekomenduojamas prašymas) arba dvi atskiros lovos. Papildoma lova – sulankstoma viengulė lova arba sofa.
Numatyta tik viena papildoma lova. Visuose kambariuose yra didelės terasos su dviem sofomis ir langinėmis. Vonios kambaryje
vandens masažo dušas arba sūkurinė vonia. Numerio plotas: 38-47 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3+1 asm.
Patogumai: oro kondicionierius, sūkurinė vonia, lygintuvas ir lyginimo lenta (pagal pageidavimą), svarstyklės, chalatas/šlepetės
(tik suaugusiems), kavos ir arbatos rinkinys, tualeto reikmenys, balkonas, plaukų džiovintuvas, mini baras, telefonas, seifas,
kosmetinis veidrodis. Kambarių aptarnavimas – už papildomą mokestį.
Prestige Premium STD Room – Sea View:
Patogus kambarys su vaizdu į jūrą. Kambariuose labai didelė lova (mažai kambarių su tokio tipo lova – rekomenduojamas
prašymas) arba dvi atskiros lovos. Papildoma lova yra sulankstoma viengulė lova arba sofa. Numatyta tik viena papildoma lova
(atsižvelgiama apgyvendinant 2+2/3+1 asm.). Visuose kambariuose yra didelės terasos su dviem sofomis ir langinėmis. Vonios
kambaryje vandens masažo dušas arba sūkurinė vonia. Kambario plotas: 38-47 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje:
2+2/3+1 asm. Patogumai jūsų atostogoms: oro kondicionierius, sūkurinė vonia, chalatai/šlepetės (pagal pageidavimą),
lygintuvas ir lyginimo lenta (pagal pageidavimą), mini baras, telefonas, seifas, kosmetinis veidrodis, balkonas, plaukų
džiovintuvas, svarstyklės, kavos ir arbatos rinkinys, tualeto reikmenys. Kambarių aptarnavimas – už papildomą mokestį.

Paplūdimys

 
 
Viešbučio svečiai turi galimybę be apribojimų naudotis privačiu paplūdimio, druskos ežeru ir bet kuriais Domina Coral Bay
paplūdimiais. Visame paplūdimyje yra 4 pontonai (pontone yra 2 baseinai virš saugomo koralinio rifo per tinklus). Paplūdimio
gultai, skėčiai nuo saulės, rankšluosčiai – nemokami.
 
 
 

Egiptas

 
 
 

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/domina-coral-bay-prestige-5

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/domina-coral-bay-prestige-5


KELIONĖS APRAŠYMAS
Domina Coral Bay Prestige 5* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2025-07-04
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Coral Bay
Gerai žinomas kurortas Sinajaus pusiasalyje prie Raudonosios jūros. Ši vieta garsėja nuostabiu povandeniniu pasauliu.
Apsilankymas čia suteikia galimybę patirti unikalų povandeninį pasaulį ir mėgautis prabanga bei poilsiu vienoje gražiausių
Raudonosios jūros pakrančių.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/domina-coral-bay-prestige-5

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/domina-coral-bay-prestige-5

